
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Цильнинская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.И.Малышева 

муниципального образования«Цильнинский район» Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

 

16 ноября 2021г.                                                                                                                    № 214 
 

 

О внесении изменений в приказ от 07.09.2021 №187 «Об утверждении 

графиков проведения оценочных процедур на первое полугодие                        

2021/2022 учебного года 

 

      В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 

06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для 

системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в образовательных организациях в 

2021/2022 учебном году, на основании приказа от 09.11.2021г. № 208 «О 

внесении изменений в календарный учебный график НОО, ООО и СОО на 

2021-2022 учебный год», в целях оптимизации проводимых проверочных и 

иных диагностических работ  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Внести изменения в графики проведения оценочных процедур на I 

полугодие 2021/2022 учебного года, утвердив их в новой редакции 

(Приложение 1-6). 

2. Заместителям директора Чуносовой Г.Ж., Асановой Р.Р., Мулендеевой 

Н.Г.: 

2.1. Довести до сведения всех учителей-предметников под роспись 

актуальные версии графиков проведения оценочных процедур. 

2.2. Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур согласно 

утвержденных графиков. 

3. Евлевой В.Г., заместителю директора по ИКТ, разместить данный приказ 

и актуальные версии графиков проведения оценочных процедур на 

официальном сайте Цильнинской СШ им. Героя Советского Союза Н.И. 

Малышева на главной странице раздела «Сведения об образовательной 

организации» подраздела «Образование» в виде электронного документа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Чуносову Г.Ж. 
 

 

 

Директор школы:                                                                              Е.Ю. Чуносов 
 

 

 

 


		2021-12-12T20:05:12+0400
	р.п. Цильна
	Чуносов Евгений Юрьевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




